
7 soveværelse Villa til salg i Pilar de la Horadada, Alicante

MODERNE STRANDVILLA I FØRSTE RÆKKE (LAS HIGUERICAS)

Kun 100 m fra stranden Las Higuericas, i Torre de la Horadada, i første række og med panoramaudsigt over
Middelhavet.

Villaen, der er bygget på en grund på 874 m2, består af 7 soveværelser, 4 af dem med panoramaudsigt til Middelhavet,
3 komplette badeværelser, 3 soveværelser, 1 badeværelse, 1 badeværelse med bruser, 1 badeværelse med badekar
og 1 badeværelse med bruser.
Middelhavet, 3 komplette badeværelser, 2 toiletter (wc og håndvask), et lille SPA med 2 brusere, køkken
fuldt udstyret med elektriske apparater, opholds- og spisestue med vinkælder og store vinduer med udsigt til det fri.
udenfor.

Den har også, blandt andre bekvemmeligheder, gulvvarme (fan-coil system), aircondition, elevator med fem stop,
elevator med fem stop, elevator med fem stop, elevator med fem stop, elevator med fem stop, elevator med fem stop,
elevator med fem stop, elevator med fem stop
klimaanlæg, elevator med fem stop, sikkerhedsdør med adgangskode, indvendige bevægelsesdetektorer med alarm
og overvågningskameraer.
med alarm og eksterne overvågningskameraer, swimmingpool med beskyttende dæksel og opvarmet,
en lille SPA med 2 brusere, forskellige terrasser på forskellige niveauer for at opnå forskellige atmosfærer, en stor
have, der er helt
fuldstændig færdig have med mekaniserede adgangsdøre, stor garage med uafhængig indgang, vaskerum og
maskinrum,
vaskerum og maskinrum.

Privilegeret beliggenhed for at nyde strandpromenaden, forfriskende svømmeture i havet, vandsport, sejlads, surfing,
snorkling... og 5 minutter fra marinaen i La Torre de la Horadada. 

8 km fra den prestigefyldte golfbane Lo Romero Golf, med nem adgang til motorvejen og 30 minutter fra Murcia
lufthavn.

Den nærmeste by i området, hvor bebyggelsen ligger, er Pilar de la Horadada, 1 km væk, en rolig landsby med et stort
antal butikker, restauranter og barer.
afstand, en rolig landsby med alle former for service, skoler, sundhedscentre, politi, apoteker,
osv. Der er også to kommercielle områder i nærheden, nemlig Dos Mares indkøbscentret i San Javier, 5 minutter i bil,
og La Zenia Boulevard i Orihuela Costa, 15 minutter i bil.

  7 soveværelser   5 badeværelser   539m² Byg størrelse
  874m² Grundstørrelse

3.450.000€
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